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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagekaldelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af
Jordbærmarmelade, Hvid chokoladebar og flødeis med vanilje
med ingrediensliste, fremhævelse af allergene ingredienser,
nettoindhold, holdbarhedsangivelse, næringsdeklaration og
ansvarlig virksomhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer
marmelade, chokolade og is, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af fakturadokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer, geografisk
oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer:
Fløde is med vanilje, økologisk hvid chokoladebar og økologisk
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jordbærsyltetøj. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Jordbærmarmelade med angivelse af
frugtindhold og økologisk mørk chokoladebar med angivelse af "mindst % kakaotørstof"


